
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１２月３日 

件 名 健診器具の購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市役所 学校教育課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

有限会社東洋理化 

城陽市寺田高田 59 番地の 2 

0774-52-1797 

落札金額 ￥ 663,707  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

石黒メディカルシステム株式会社 807,950  

株式会社ケーエスケー京都南支店 ― 辞退 

株式会社三笑堂 880,770  

有限会社東洋理化 663,707  

株式会社増田医科器械 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１２月３日 

件 名 小・中学校及び廃校消火栓用ホース購入 

担当課 こども未来課 

履行場所 八幡市男山金振 9他 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社タカシタ消防 

京都市山科区東野北井ノ上町 5番地の 5 

075-593-0119 

落札金額 ￥ 2,750,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社赤尾大阪営業部 ― 辞退 

オカニワ株式会社 ― 辞退 

キンパイ商事株式会社 ― 辞退 

株式会社タカシタ消防 2,750,000  

株式会社大同 4,342,800  

有限会社平井式ポンプ工業 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１２月５日 

件 名 令和 6年度八幡市都市計画図印刷業務 

担当課 都市整備課 

履行場所 八幡市役所都市整備課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 24 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社かんこう京都支店 

京都市中京区烏丸通三条上る場之町 596 エスメラルダ 709 

075-746-7606 

落札金額 ￥ 1,694,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社エイテック京都営業所 2,090,000  

株式会社かんこう京都支店 1,694,000  

国際航業株式会社京都支店 2,090,000  

写測エンジニアリング株式会社京都営業所 2,000,000  

内外エンジニアリング株式会社 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１２月５日 

件 名 データ入力等に係る労働者派遣業務 

担当課 税務課 

履行場所 八幡市役所税務課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 7年 2月 14 日から令和 7 年 3 月 17 日 

備 考 1 人 1 時間あたりの単価 

  

落札業者 

株式会社ヒューマンネットワーク 

木津川市州見台 4丁目 1-2 

0774-71-0750 

落札金額 ￥ 1,430  （税抜）  

   

入札状況      （金額はすべて税抜） 

業者名 第 1回   

株式会社アスカ 京都支店 ― 辞退 

株式会社アソウ・ヒューマニーセンター京都

支店 
― 辞退 

ヒューマンスタッフ株式会社 1,470  

株式会社ヒューマンネットワーク 1,430  

株式会社ブレーンパワー ― 辞退（入札参加者） 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１２月１８日 

件 名 資源物収集運搬業務委託（令和 7 年度開始 更新 3 台分） 

担当課 環境業務課 

履行場所 市内一部地域（市が指定する地域） 

入札方法 一般競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 7年 4月 1 日から令和 12 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

ホームケルン株式会社ｅｃｏヴィレッジ 

京田辺市大住池島 48 番地の 1 

0774-63-7155 

落札金額 ￥ 276,672,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

あんしん環境株式会社 308,000,000  

カノックス環境サービス株式会社 330,000,000  

株式会社クリーンズ 308,000,000  

株式会社城南開発興業 316,800,000  

株式会社大剛 290,158,000  

ホームケルン株式会社ｅｃｏヴィレッジ 276,672,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１２月１８日 

件 名 消防本部 1 階車庫及びその他照明取替 

担当課 消防本部 

履行場所 消防本部 1 階車庫及びその他 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

山城電気工業 

八幡市戸津南小路 17 

075-981-4881 

落札金額 ￥ 434,500  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社大西電気工業所 666,600  

株式会社尾形電気工事 935,000  

奥本電気店 ― 辞退 

豊三管電有限会社 638,000  

安田電化 468,000  

山城電気工業 434,500  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１２月２０日 

件 名 カーテン等取付業務委託（公立保育園・幼稚園） 

担当課 子育て支援課 

履行場所 公立保育園・幼稚園 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

信栄家具 

八幡市八幡源氏垣外 19-1 

075-981-2525 

落札金額 ￥ 951,500  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社いしやま装飾 ― 辞退 

井上ガラス ― 不着 

株式会社國島屋 1,320,000  

信栄家具 951,500  

有限会社トライファニチャー ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１２月２３日 

件 名 八幡市立生涯学習センターＬＥＤ照明機器等賃貸借契約 

担当課 生涯学習センター 

履行場所 生涯学習センター 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 12 年 2 月 28 日 

備 考 1 月あたりの単価 

  

落札業者 

三井住友ファイナンス＆リース株式会社 

東京都千代田区丸の内一丁目 3番 2 号 

06-6282-9555 

落札金額 ￥ 151,470  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社京都支店 ― 辞退 

株式会社大塚商会京都支店 ― 辞退 

株式会社関電Ｌ＆Ａ ― 辞退 

大和リース株式会社京都支店 ― 辞退 

東京センチュリー株式会社京都支店 ― 辞退 

みずほ東芝リース株式会社 ― 辞退 

三井住友ファイナンス＆リース株式会社 151,470  

三菱電機フィナンシャルソリューションズ

株式会社関西支店 
― 辞退（入札参加者） 

   

   

   

   

   

   

   

   

 


